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INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR

IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

ILICITAGAO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 29/03/2019 14:00:32

Pagina.; 1
or.. 20.05 SUPRIMENTOS B P
§30S %
ILICITAGAO DE COMPRA N° 109605
Malsrinl Unid  CMD  PosBst Solicitada tioereda  VirRefer Vi Estim,
ACIDG ACETICO 5% 1000ML UN ¢ a 1 5500 55.00
Valor Total Estimado =» 55,00
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Solicitado por: pUsuariotmprimir

impresso por: pUsuariolmprimir
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INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINlSTRACAO HOSPITA
IBDAH
UPAE ABREU E LIMA
Pagina 1
Autorizagdo de Fornecimento N°: 88058 Data.. 02/04/2019
Fomecedor.: HELENA BATISTA DO NASCIMENTO
Enderego.: Rua Jo&o Tude de Melo
Contato/Vendedor.: Telefone.: Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados a estrita observancia e
cumprimento dos termos desta Autorizago de Fornecimento n® : 88058 de 02/04/2019

ltem MNome Produta

Unid. Marca Quantidade Valor Unil. Total
1 ACIDO ACETICO 5% 1000ML UN 1,000 55,00 55.00
Valor Total desta Autorizago de Fornecimento 55,00

Ll

Assinatura Emitente

PAGAMENTO ANTECIPADO EM DEPOSITO
FRETE CIF
ENTREGA IMEDIATA

PEDIDO DE ABRIL
AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horario de recebimento: Segunda & quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h

Instrugbes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragao Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento

Avenida Brasil, n° 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790

Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Enderego: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.

Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Impressa por.: pUsuariolmprimir

Scanned by CamScanner



25/03/2019 Gmail - Orgamento - FARMACIA ROVAL

M Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Orgcamento - FARMACIA ROVAL

Rafaella Barbosa <rafaella.barbosa@farmaciaroval.com.br> 25 de margo de 2019 16:27
Para: ibdah.centraldecompras2@gmail.com

... SRR R ——

‘-uﬁﬂﬁ{ & DE BENIFULACAD

Segue abaixo o orcamento da receita médica prescrita pelo Dr. Enviar para seu

tratamento
Orgamento  Fémmulas valor R$
13- 427966~ 0 FORMULA COM ACIDO ACETICO £ DEMAIS ATIVOS (1 DOSE} 5700

Total = msa;ao
Total com Entrega mmmwam} R$64.00

Att,

'RAFAELLA BARBOSA

ANALISTA COMERCIAL
(ﬂ) mum ' ummo

FARMACIA DE Wﬂo t ROVAL

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1629006924420323658&simpl=msg-{%3A1629006... 1/1



26/03/2019 Gmail - Re: 87957 Solicitagdo de Orgamento

I VI (5mail  INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Re: 87957 Solicitagdao de Orgamento

admcomercial@bioesenserecife.com.br <admcomercial@bioesenserecife.com.br> 26 de margo de 2019 09:45
Para: idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Bom dia!

SEGUE ORCAMENTO SOILICTADO

ACIDO ACETICO 5% 1000ML
RS 55,00

DAQS PARA DEPOSITO

BANCODO BRASIL

AGENCIA 1835 X

C/C 6519388

HELENA BATISTA DO NASCIMENTO ME

CNPJ 28 446 356 0001 14

Em 25/03/2019 13:36, [dima Carvalho escreveu:

Boa Tarde!

Segue solicitagdo em anexo de material para a nossa unidade
UPAE - ABREU E LIMA
Lembrando que o pagamento, sera avista em deposito

Desde ja no aguardo com brevidade

Atenciosamente,

iDIMA CARVALHO

CENTRAL DE COMPRAS IBDAH

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
TELEFONES: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0455

) 87957 - UPAE - SOLICITAGAO DE ORGAMENTO.xlIs
34K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view= pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A162907221 5499938246&simpl=msg-f%3A1629072... 1/1



02/04/2019 Gmail - RE: 87857 Solicitagac de Orgamento

' VI (Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

RE: 87957 Solicitagdo de Orcamento
Oliveira cintra <oliveira-cintra@hotmail.com>
Para: dima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Bom dia segue o orgamento conforme solicitado.
Acido acético 5% 1000m!|
RS 101.70

Atenciosamente,

Iranilda

Setor Administrativo

Tel: (81) 3428-2027

End. Rua Sao Miguel,92 - Afogados- Recife-PE
De: idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 25 de margo de 2019 16:36

Para: oliveira-cintra@hotmail.com

Assunto: 87957 Solicitagdo de Orgamento

Boa Tarde!

Segue solicitagdo em anexo de material para a nossa unidade
UPAE - ABREU E LIMA

Lembrando que o pagamento, sera avista em deposito

Desde ja no aguardo com brevidade

Atenciocsamente,

iDIMA CARVALHO

CENTRAL DE COMPRAS IBDAH

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAQ HOSPITALAR
TELEFONES: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0455

https://mail .googte.com!mai|!ulO‘?ik=6d60d0b459&\'iew=pt&search=a!J&pemmsgid:msg-f%am 629711055528592897 &simpl=msg-f%3A1629711...  1/1



Banco Bradesco S/A

2 of4

https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jst
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[}
bradesco

net empresa

Comprovante de Transacdo Bancaria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operagao: 05/04/2019 - 11h10

N° de controle: 271626630730746000 | Documento: 3272978

Conta de débito:

Empresa:

Agéncia: 2864 | Conta: 0004236-6 | Tipo: CONTA CORRENTE
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

Nome do favorecido:
CNPI:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor:

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

Helena Batista do Nascimento

28.446.396/0001-14

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. | Agéncia: 1835 | Conta: 619388
CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL

10 - CREDITO EM CONTA

R$ 55,00

R$ 10,15

R$ 65,15

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

05/04/2019

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagdes agendadas podera sofrer alteracdo de acordo com os
valores vigentes na data do débito

Autenticacdo

ei8QmFii JQOy5SmImT 9jnChPuH M@3?ujwW r7XH1XBM tXLJnpcv y#GSKfmw CggeimUt
KxE?KkxN 8JA6KhL4 EvT4rwod 5GFk2fWqg tgbJgzBP n#L8OvIN 9MieBpgu zjSveAXA
mOBwYcef TEfFrJddT VzOlINTF jpYlCodm jL@?B*Fe C3kOBfgf 32729780 5/04/201

SAC - Servico de  AlS Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Cancelamentos, Reclhmagfes e Informagdes.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Demaks telefones
consulte o site

Fale Conosco

Ouvidoria 0800727 9933 Atendmento de segunda a sexta-feira, das 8h s 18h, exceto feriados.

05/04/2019 11:09




